

# Årsredovisning

---

## *Neurofys Norr AB*

556845-7336

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Terje Rabben

2025-04-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har fram till i december 2023 tillhandahållit tjänster i form av EEG-tjänster, EMG-undersökningar, tolkningar för sjukvården m.m. Den här verksamheten har upphört i december 2023. Omsättningen för år 2024 har därmed sjunkit till 0 kr. Det som återstår nu är endast att förvalta de värdepapper som finns kvar i bolaget.

Bolaget är dotterbolag till NFY Norr Holding AB, org nr. 559186-2767.  
Företaget har sitt säte i Umeå.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning		1 378	2 294	2 245
Resultat efter finansiella poster	573	2 503	3 153	2 154
Soliditet %	85	86	83	83

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	8 670 610	2 549 552	11 270 162
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-800 000		-800 000
- Balanseras i ny räkning		2 549 552	-2 549 552	0
- Årets resultat			879 728	879 728
- Belopp vid årets utgång	50 000	10 420 162	879 728	11 349 890

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	10 420 162
Årets resultat	879 728
<i>Summa</i>	<i>11 299 890</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	10 499 890
<i>Summa</i>	<i>11 299 890</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	0	1 378 140
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>0</b>	<b>1 378 140</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-1 600
Övriga externa kostnader	-13 633	-80 108
Personalkostnader	0	-10 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-13 633</b>	<b>-92 458</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-13 633</b>	<b>1 285 682</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	589 000	1 218 851
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 836	254
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 947	-2 276
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>586 889</b>	<b>1 216 829</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>573 256</b>	<b>2 502 511</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	395 000	410 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>395 000</b>	<b>410 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>968 256</b>	<b>2 912 511</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-88 528	-362 959
<b>Årets resultat</b>	<b>879 728</b>	<b>2 549 552</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	13 766 801	13 676 701
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>13 766 801</i>	<i>13 676 701</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 766 801</b>	<b>13 676 701</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	96 506
Övriga fordringar		-180	110 378
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>-180</i>	<i>206 884</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 827	59 881
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 827</i>	<i>59 881</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 647</b>	<b>266 765</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 770 448</b>	<b>13 943 466</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 420 162	8 670 610
Årets resultat	879 728	2 549 552
<i>Summa fritt eget kapital</i>	11 299 890	11 220 162
<b>Summa eget kapital</b>	<b>11 349 890</b>	<b>11 270 162</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	500 000	895 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>500 000</b>	<b>895 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	2 616
Skulder till koncernföretag	1 737 794	1 230 673
Skatteskulder	183 693	206 365
Övriga skulder	-929	338 650
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 920 558</b>	<b>1 778 304</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>13 770 448</b>	<b>13 943 466</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	13 676 701	12 129 850
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	90 100	1 780 000
	Reglerade fordringar	-	-233 149
	Utgående anskaffningsvärden	13 766 801	13 676 701
	Redovisat värde	13 766 801	13 676 701

## UNDERSKRIFTER

Umeå

*Terje Rabben*

Terje Rabben

2025-04-08